

TYCK TILL!

LIDINGÖ

På mitti.se kan du ta del av den lokala debatten.



Gör din röst hörd – här och på mitti.se

Välkommen till din egen sida. Skriv om något som gör dig glad, upprörd eller fundersam. Eller varför inte hylla en hjälte? **Skriv din insändare eller debattartikel i webbformuläret på mitti.se/insandare**

- **Skicka gärna** med bilder! Ditt inlägg får max vara 2 000 tecken och svaren 1 200 tecken. Redaktionen förbehåller sig rätten att redigera i texten.
- **Även om du skriver** under signatur vill vi ha namn och kontaktuppgifter. Anonyma insändare publiceras inte. Redaktionen ansvarar inte för insänt, ej beställt material.
- **Har du frågor?** Insändarredaktionen har telefonid måndag–onsdag klockan 13–16. Telefon: 08-550 550 80.



Veckans dikt

Den andra

*Som träden i skogen
när det stormar
vi står upp och
stöttar varandra
Jag, är också den andra*

LISELOTT GRANATH

Foto: MOSTPHOTOS

Debatt

Du som kör mot rött riskerar liv

● Varje morgon när jag cyklar in mot stan korsar jag trafikljuset Södra Kungsvägen/Bodalsvägen. I korsningen ser jag ofta en bil, två bilar, ibland tre bilar passera förbi trots att trafikljuset för fordon slagit om till rött.

En tidig morgon i våras cyklar jag på övergångsstället när det plötsligt smäller på min högra sida. En bil från Bodalsvägen svänger vänster ut på Södra Kungsvägen. Bilen är en vit taxi som kör skolbarn. En stor svart bil kommer körande på Stockholmsvägen, på väg öster ut. Han kör rakt in i sidan på den vita bilen. Jag upplever smällen som väldigt nära!

Jag fortsätter med cykeln över övergångsstället. Hinner tänka "Jag kanske borde göra något", lägger ner cykeln och skyndar fram till den vita bilen.

Föraren är ordentligt chockad och har fått sig en smäll på näsan av den utlösta airbagen. Jag frågar om han är okej, om det finns barn i bilen och säger åt honom att stänga av motorn.

Föraren i den svarta bilen är chockad. Det droppar

någon oklar vätska från den svarta bilen och vi tar ut ett säkerhetsavstånd. Förbi oss rullar trafiken. Någon stannar till och frågar om vi behöver hjälp. Jag har redan ringt 112.

Brandkåren kom först. De löste problemet med den vätska som droppade från bilen rakt på en dagvattenbrunn, de sopade och blockerade en körfil i vardera riktning med sina fordon. Ambulansen kom strax därefter. De kontrollerade männen som varit inblandade i olyckan. Medan vi väntar in polisen hör jag hur föraren till den svarta bilen säger till ambulanskillen: "Jag körde mot rött".

Varje morgon ser jag bilister som gasar när trafikljuset slår om till gult för att snabbt bli rött. Då blir jag arg, ledsen och uppgiven. Hur kan man ta sig den rätten, att riskera någon annans liv och hälsa för att hinna förbi ett trafikljus. Trafikljuset finns där för att göra övergångarna säkrare för alla oss som vistas i trafiken.

Det är egoistiskt och oansvarigt. Jag hoppas att vi aldrig möts!

KARLSSON

Skriv kort

Då ökar chansen att komma med.



Nästan 400 sökande kom inte in på Hersby gymnasium.

Arkivfoto

INSÄNT

V: Tungt ansvar på M och L för svek mot unga

● Aldrig har så många sökt, men inte fått, gymnasieplats i Hersby. Orsaken är främst att det finns mycket fler unga i gymnasieåldern nu än när Gängsätra gymnasium lades ner 2013.

Redan då visste man att det skulle bli så. Flera partier, som Centerpartiet och Vänsterpartiet, varnade för konsekvenserna.

Efter flera års fördröjning påbörjade majoriteten

arbetet med att planera för utbyggnad av Hersby. När det var klart att börja bygga valde samma majoritet att pausa projektet.

Nu ser vi resultatet, nästan 400 som bara fått reserplats. Ansvaret för detta svek mot Lidingös ungdomar vilar tungt på Moderater och Liberaler!

SVEN ERIK WÅNELL (V)

Ersättare i utbildningsnämnden



Skribenten vill ha tätare turer i rusningstrafik.

Arkivfoto

INSÄNT

Öka antalet turer på Lidingöbanan

● Givet investeringen i dubbla spår och mängden resenärer varje morgon – varför ökas inte antalet turer klockan 7–9 samt 15–18? Varje individ som ger upp och tar bilen är en förlust för miljön.

NIKLAS

Veckans hjältar

Tack till hemtjänst, Anette och Emma

● Förutom cancer i levern fick jag kramp i vaden. Jag kan inte gå eller stå. Men hjälparna i nöden kom från Breviks hemtjänst. De kommer med frukost, lunch och middag. De diskar och har börjat städa.

I hjältarnas skara vill jag även räkna in Anette och Emma från Lidingö Centrala Rehab. Det kom med en rullator och massor med god goda råd.

Min handläggare på Lidingö stad har lovat att permanenta stödet.

GÖRAN WAHLEN



90 SVENSK INSAMLINGS KONTROLL

GÖR EN LIVSVIKTIG INSATS

Bli månadsgivare på lakareutangranser.se



MEDECINS SANS FRONTIERES
LÄKARE UTAN GRÄNSER